

Matthias Wulf
 Anhänger An- und Verkauf
 Herr Matthias Wulf
 Viehdamm 39a
 26188 Edeweicht

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF210503429
 Kundennr.: 57013
 Datum: 28. Mai 2021
 Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
 Durchwahl: +49(0)54094034292
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40781		Lieferungsnr. DI210503778 vom 27.05.2021: Externe Belegnr. TEL. MATTHIAS: BÜNTE Kompaktlagersatz BÜNTE Kompaktlagersatz Ø 30/60 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,10 kg	2	Stück	14,66	29,32
2	400930		WW 8-G, VK 60 mm, m. Steckerha WINTERHOFF WW 8 bis 800 kg Ausf. G, VK 60 Lochabstand horizontal 80-90 und vertikal 90 Bohrungen 11 mm, mit Steckerhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,27 kg	1	Stück	23,08	23,08
3	805070		AL-KO Bremsbackensatz 1635/36/ AL-KO Bremsbackensatz für 1635/36/37, 160 x mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,26 kg	2	Stück	53,30	106,60
4	80532		BÜNTE Bremsseil 890/1086 mm BÜNTE Bremsseil HL 890/SL 1086 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,86 kg	2	Stück	7,75	15,50
5	80535		BÜNTE Bremsseil 1320/1516 mm BÜNTE Bremsseil HL 1320/SL 1516 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für	2	Stück	7,87	15,74

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210503429

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,16 kg				
6	662		Versandkostenpauschale Nachtversand bis 10 kg	1	Stück	14,90	14,90
Summe Lieferung DI210503778							205,14
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							205,14
19% MwSt.							38,98
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							244,12

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210503429 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 6,65**Lief. an Adresse**Matthias Wulf
Anhänger An-und Verkauf
Herr Matthias Wulf
Viehdamm 39a
26188 Edeweicht
Deutschland